



Flöjtgatan, förlängning av avtal med Ostgota Care AB avseende verksamhet i bostäder med särskild service

Förslag till social- och omsorgsnämndens beslut

1. Avtalet med Ostgota Care AB avseende verksamhet i bostäder med särskild service på Flöjtgatan förlängs med två år till och med den 31 juli 2024.

Ärende

Social- och omsorgsnämnden har att ta ställning till avtal med Ostgota Care AB avseende drift av bostäder med särskild service enligt lagen om stöd och service till vissa funktionshindrade (LSS) och/eller socialtjänstlagen (SoL). Nuvarande avtal gäller till och med den 31 juli 2022 med möjlighet att förlänga två + två år.

Avtalet omfattar tio bostäder med särskild service i form av servicebostad i ett radhusliknande boende. Verksamheten riktar sig till vuxna personer med psykisk och/eller neuropsykiatrisk funktionsnedsättning. Även andra funktionsnedsättningar och behov av medicinska insatser kan förekomma. De boende ska erbjudas personligt och praktiskt stöd utifrån en helhetssyn och på ett sätt så att den egna förmågan att utföra dagliga aktiviteter bibehålls/tränas.

Förvaltningen har inte uppmärksammat några brister i verksamheten som motiverar att avtalet sägs upp.

Social- och omsorgsnämnden föreslås att förlänga avtalet med två år till och med den 31 juli 2024.

Beslutsunderlag:

Tjänsteskrivelse – Flöjtgatan, förlängning av avtal med Ostgota Care AB avseende bostäder med särskild service, 2021-05-19

Bakgrund

Social- och omsorgsnämnden har avtal med Ostgota Care sedan 1 augusti 2019 avseende bostäder med särskild service enligt lagen om stöd och service till vissa funktionshindrade (LSS) och/eller socialtjänstlagen (SoL). Nuvarande avtal gäller till och med den 31 juli 2022 och är möjligt att förlänga två + två år.

Avtalet omfattar tio bostäder med särskild service i form av servicebostad i ett radhusliknande boende. Samtliga lägenheter har en egen entré och uteplats. Till verksamheten finns knutet gemensamhetsutrymmen för de boende samt personalutrymmen.

Verksamheten riktar sig till vuxna personer med psykisk och/eller neuropsykiatrisk funktionsnedsättning. Även andra funktionsnedsättningar och behov av medicinska insatser kan förekomma. De boende ska erbjudas personligt och praktiskt stöd utifrån en helhetssyn och på ett sätt så att den egna förmågan att utföra dagliga aktiviteter bibehålls/tränas.

Verksamheten ska motivera och stimulera de boende till att delta i aktiviteter, dagverksamhet, arbete eller studier utanför boendet. De boende ska också stimuleras och stödjas i att kunna upprätthålla sociala kontakter samt få stöd i att planera sin kost och sina måltider.

Habilitering, rehabilitering och hjälpmedel ska erbjudas med huvudinriktningen att bibehålla den enskildes funktioner i olika avseenden samt minska andra stödinsatser för den enskilde.

Den enskilde har andrahandskontrakt och boendet är ett permanent boende för män och kvinnor. Boende vars livssituation och psykiska hälsa förbättras ska stödjas i att på sikt flytta till ett mer självständigt boende.

Verksamheten lämnar årligen in en verksamhetsberättelse till nämnden som beskriver den verksamhet som bedrivits under året.

Uppföljning och dialog har skett med representant för Ostgota Care i form av verksamhetschefen för Flöjtgatan. Ostgota Care ställer sig positiva till förlängning av avtalet. Förvaltningen har inte uppmärksammat några brister i verksamheten som motiverar att avtalet sägs upp.

Ekonomiska konsekvenser

Kostnaden för verksamheten finns inrymd i social- och omsorgsnämndens budget.

Kommunala mål

[Länk till kommunfullmäktiges övergripande mål](#)

**Information eller förhandling enligt lag (1976:580) om
medbestämmande i arbetslivet**

Information enligt MBL § 19 är lämnad den 7 juni.

Social- och omsorgsförvaltningen

Linda Ljungqvist

Beslutet skickas till:
Ostgota Care AB
Kvalitet och utveckling, Avd. Vuxna, enhetschef